0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2023

PREGÃO PRESENCIAL nº 05/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº FMS 536/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS - CNPJ/MF:
13.227.263/0001-80.  -  CONTRATADA:  OP  QUIRINO  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS
HOSPITALARES  EIRELI  -  CNPJ/MF  nº  22.228.679/0001-03  -  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS / MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE REFERENTE A
PROPOSTA Nº  13227.263000/1210-02.  -  Valor  global:    R$  3.350,00  (Três  mil  e  trezentos  e
cinquenta reais). - DATA DA ASSINATURA ATA: 27 de fevereiro de 2023. VIGENCIA:  27/02/2023 a
26/02/2024. - Santa Terezinha do Tocantins/TO, 27 de fevereiro de 2023.

ELIESSE MARTINS LIMA

Gestor do FMS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 155/2023, em 06/09/2023 18:16

extrato-de-publicacao-de-ata-de-registro-de-preco-n-06-2023-pregao-presencial-n-05-2023-processo-administrativo-protocolo-n-fms-536-2023-1049.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org